

## PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Motang Rua No. 1 Ruteng

Ruteng, 21 Juni 2022

Nomor

: PBJ.050.2/91/VI/2022

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 (satu) Berkas

Perihal

: Keikutsertaan Pelaku Usaha

Dalam e-Catalog Lokal LKPP

Kepada,

Yth.

Pelaku Usaha Mikro, Kecil, Menengah dan Koperasi

Kabupaten Manggarai

di-

Tempat

Dalam rangka melaksanakan Instruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2022 tentang Percepatan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri dan Produk Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Koperasi dalam rangka Menyukseskan Gerakan Nasional Bangga Buatan Indonesia pada Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah. Dimana didalam Indstruksi Presiden tersebut diamanatkan Pemerintah Daerah mendorong percepatan penayangan Produk Dalam Negeri dan Produk Usaha Mikro, Usaha Kecil, dan Koperasi pada Katalog Sektoral/Katalog Lokal.

Sehubungan dengan hal tersebut, Pemerintah D aerah Kabupaten Manggarai melalui Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Manggarai mengajak Pelaku Usaha Mikro, Kecil, Usaha Menengah dan Koperasi untuk bergabung dan mendaftarkan produk usahanya dalam e-Catalog Lokal LKPP.

e-Catalog Lokal LKPP merupakan sarana untuk menawarkan produkproduk yang disediakan oleh Pelaku Usaha Kabupaten Manggarai melalui Transaksi Elektronik

Adapun jenis Etalase Produk (komoditas) yang dapat didaftarkan meliputi:

- 1. Alat Tulis Kantor
- 2. Aspal
- 3. Bahan Material
- 4. Bahan Pokok
- 5. Beton Ready Mix
- 6. Jasa Keamanan
- 7. Jasa Kebersihan
- 8. Makanan dan Minuman
- 9. Pakaian Dinas dan Kain Tradisional
- 10. Servis Kendaraan

Pelaku Usaha Mikro, Kecil, Usaha Menengah dan Koperasi Kabupaten Manggarai yang dapat bergabung dalam e-Catalog Lokal LKPP berbentuk Badan Usaha maupun Pelaku Usaha Perseorangan. Adapun persyaratan pendaftaran pada e-Catalog LKPP antara lain:

1. Telah terdaftar sebagai Penyedia pada Aplikasi SPSE Kabupaten Manggarai dan Aplikasi SIKaP LKPP.

2. Melakukan pendaftaran mandiri (online) secara Daring pada aplikasi e-Catalog LKPP dengan website: <a href="http://lpse.manggaraikab.go.id">http://lpse.manggaraikab.go.id</a>

3. Melengkapi persyaratan yang telah ditentukan oleh Admin e-Catalog LKPP Bagi Pelaku Usaha Mikro, Kecil, Usaha Menengah dan Koperasi Kabupaten Manggarai yang bergerak pada 10 jenis etalase produk tersebut dapat berkoordinasi dan berkonsultasi pada:

Nama Kantor

: Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kab. Manggarai

Alamat

: Kantor Bupati Manggarai c.q. Bagian Pengadaan

Barang/Jasa Setda Kab. Manggarai

Jl. Motang Rua No. 1 Ruteng

Jam Layanan

: 08.00 - 15.00 (Senin s/d Jum'at)

Kontak Person

: Illyn Masdiana Mantus, SE (081 239 474 964).

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatian dan peran aktif Pelaku Usaha Mikro, Kecil, Usaha Menengah dan Koperasi Kabupaten Manggarai kami ucapkan terima kasih.

SEKRETARIS DAERAH

DRS. JAHANG FANSI ALDUS

Pembina Utama Madya NIP: 19650726 199011 1 001